



Znak sprawy: ZP/32/TP2/2022

Zabrze, 06.10.2022r.

**ODPOWIEDŹ nr 5
na zapytania w sprawie SWZ**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

**WYKONANIE PRZEBUDOWY ODDZIAŁU PULMONOLOGICZNEGO
PRZY UL. KOZIOŁKA 1 W ZABRZU W SYSTEMIE „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ”
W RAMACH PROJEKTU POIS.11.03.00-IP.04-00-002/22 OŚ PRIORYTETOWA: XI
REACT – EU, DZIAŁANIE: 11.3 WSPIERANIE NAPRAWY I ODPORNOŚCI SYSTEMU
OCHRONY ZDROWIA DLA PODMIOTÓW LECZNICZYCH W CELU NIWELOWANIA
SKUTKÓW PANDEMII COVID-19, INNYCH CHOROÓB ZAKAŻNYCH I ZWIĄZANYCH Z
NIMI SYTUACJAMI KRYZYSOWYMI PN.: „MODERNIZACJA I ROZBUDOWA ODDZIAŁU
PULMONOLOGICZNEGO WRAZ Z PODODDZIAŁEM REHABILITACJI W CELU
POPRAWY JAKOŚCI I USPRAWNINIENIA PROCESU LECZENIA PACJENTÓW
Z CHOROBAМИ PŁUC ORAZ PO PRZEBYTEJ CHOROBY COVID-19
W SPSK NR 1 IM. PROF. S. SZYSZKO SUM”**

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.)

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie systemu klimatyzacji ze ściennymi jednostkami wewnętrznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy oprócz już wymienionych pomieszczeń klimatyzowanych Zamawiający wymaga zastosowania klimatyzacji w sekretariacie na parterze, w rejestracji i pomieszczeniu socjalnym w piwnicy oraz w pom. wymiany termosów w piwnicy a także czy konieczne jest zastosowanie klimatyzacji typu split w pro-morte i pom. odpadów medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż spośród wymienionych pomieszczeń klimatyzację należy zamontować tylko w sekretariacie.

Pytanie nr 3

Dotyczy odpowiedzi nr 6 z dnia 05.10.2022:

- zestaw szafek medycznych – ok 65mb: czy podana ilość jest sumą długości szafek dolnych i górnych czy też należy ilość pomnożyć x 2 ?
- zestaw szafek kuchennych – ok 22mb: czy podana ilość jest sumą długości szafek dolnych i górnych czy też należy ilość pomnożyć x 2 ?
- zestaw przy umywalce: czy zestaw ten należy przewidzieć również przy umywalkach w pomieszczeniach innych niż wc i łazienki (np. sale chorych, śluz, brudowniki)?
- łodówka medyczna podbłatowa – prosimy o podanie ilości , które należy uwzględnić w ofercie
- łodówka podbłatowa kuchenna - prosimy o podanie ilości , które należy uwzględnić w ofercie

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31

tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazana ilość w zestawach szafek jest sumą szafek górnych i dolnych. Zestawy przy umywalce należy uwzględnić dla wszystkich umywalek. W ofercie należy uwzględnić 5 szt lodówek medycznych podblatowych oraz 6 szt lodówek podblatowych kuchennych.

Zamawiający

**z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**